
 

 
 

 
 
   1 

KLASA: 440-12/21-19-02/0433 

URBROJ: 343-1603/01-21-002 

Zagreb, 5. listopada  2021. godine 

 

Temeljem članka 15. Zakona o poljoprivredi (Narodne novine 118/2018, 42/2020, 127/2020 – 

Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 52/2021), članka 43. stavka 1. Pravilnika o 

provedbi Podmjere 19.2. »Provedba operacija unutar CLLD strategije«, Podmjere 19.3. 

»Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a« i Podmjere 19.4. »Tekući troškovi i 

animacija«  unutar Mjere 19 »Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER (CLLD 

– lokalni razvoj pod vodstvom zajednice)« iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske 

za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne novine br. 96/17, 53/18) i točke 4., podtočke 4.2. Natječaja 

za provedbu tipa operacije 7.4.1. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 

temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 

povezanu infrastrukturu« koji se provodi putem lokalnih razvojnih strategija (LRS) odabranih 

LAG-ova unutar podmjere 19.2. »Provedba operacija unutar CLLD strategije (referentan 

oznaka: M19.2.1 – 2019/01) od 22. veljače 2019. te njegovom prvom izmjenom od dana 24. 

lipnja 2020. godine i drugim izmjenama od dana 10. lipnja 2021. godine  objavljenim na 

mrežnim stranicama Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju, 

ravnatelj Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju donosi 

 

ODLUKU  O REZULTATU ADMINISTRATIVNE KONTROLE  

ZAHTJEVA ZA POTPORU 

 

I 

 

Utvrđuje se da je prvi dio Zahtjeva za potporu Nositelja OPĆINA NEGOSLAVCI, OIB: 

22641575931, Negoslavci, 32239 Negoslavci, Vukovarska 7, u čije ime i za čiji račun je 

LOKALNA AKCIJSKA GRUPA „SRIJEM“ podnijela prvi dio Zahtjeva za potporu za 

provedbu tipa operacije 7.4.1. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 

temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 

povezanu infrastrukturu« koji se provodi putem lokalnih razvojnih strategija (LRS) odabranih 

LAG-ova unutar podmjere 19.2. »Provedba operacija unutar CLLD strategije« pozitivno 

ocijenjen. 

 

II 

Temeljem kriterija odabira, odabrani LAG je dodijelio 50 bodova te Agencija za plaćanja 

potvrđuje dodijeljeni iznos bodova.   



 

 
 

 
 
   2 

 

III 

Agencija za plaćanja utvrđuje intenzitet potpore u visini od 100% za ulaganje kako je navedeno 

u Prilogu 1. ove Odluke. 

 

IV 

Procijenjeni iznos potpore je 429.539,07 HRK, a utvrđen je sukladno Planu nabave koji se 

nalazi u prilogu 1. ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

 

V 

 

Ovom Odlukom Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju utvrđuje da 

su delegirane administrativne provjere iz članka 48. Uredbe (EU) br. 809/2014, obavljene na 

način kako je propisano Sporazumom o suradnji te da je postupak odabira projekata proveden 

kako je propisano Smjernicama za provedbu postupka odabira projekata (u daljnjem tekstu: 

Smjernice), člankom 35. Pravilnika o provedbi Podmjere 19.2. »Provedba operacija unutar 

CLLD strategije«, Podmjere 19.3. »Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a« i 

Podmjere 19.4. »Tekući troškovi i animacija« unutar mjere 19 »Potpora lokalnom razvoju u 

okviru inicijative LEADER (CLLD – Lokalni razvoj pod vodstvom zajednice)« iz programa 

ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (NN br. 96/17, 53/18), 

odabranom LRS i LAG Natječajem za provedbu tipa operacije 7.4. "Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ LOKALNE AKCIJSKE 

GRUPE „SRIJEM“. 

 

Obrazloženje 

Nositelj projekta je podnio prijavu projekta dana 26. veljače 2021. godine na LAG natječaj za 

tip operacije 7.4. "Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga 

za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu “ (u daljnjem tekstu: LAG Natječaj) LOKALNE AKCIJSKE GRUPE „SRIJEM“ 

(u daljnjem tekstu: odabrani LAG). 

 

Nakon provedenog postupka odabira projekata od strane odabranog LAG-a, utvrđeno je da 

nositelj projekta/projekt ispunjava uvjete i kriterije propisane LAG Natječajem. 

 

Nositelju projekta je dana 4. lipnja 2021. godine izdana Odluka o odabiru projekta.     

 



 

 
 

 
 
   3 

Odlukom o odabiru projekta, projekt je odabran na LAG Natječaju.  

 

Odabrani LAG je u ime i za račun nositelja projekta podnio dana 12. srpnja 2021. godine prvi 

dio Zahtjeva za potporu na Natječaj za provedbu tipa operacije 7.4.1. »Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu« koji se provodi putem 

lokalnih razvojnih strategija (LRS) odabranih LAG-ova unutar podmjere 19.2. »Provedba 

operacija unutar CLLD strategije (referentan oznaka: M19.2.1 – 2019/01) od 22. veljače 2019. 

godine, njegovim prvim izmjenama od dana 24. lipnja 2020. godine i drugim izmjenama od 

dana 10. lipnja 2021. godine objavljenim na mrežnim stranicama Agencije za plaćanja u 

poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju (u daljnjem tekstu: Natječaj).  

 

Predmetni prvi dio Zahtjeva za potporu zaprimljen je u Agenciju za plaćanja dana 14. srpnja 

2021. godine, pod ID brojem: 1565440, KLASA: 440-12/21-19-02/0433, URBROJ: 373-21-

001 

 

Agencije za plaćanja je obavila administrativnu kontrolu prvog dijela Zahtjeva za potporu i 

utvrdila da:    

– je postupak odabira projekata proveden kako je propisano Smjernicama za provedbu 

postupka odabira projekata (u daljnjem tekstu: Smjernice), člankom 35. Pravilnik o provedbi 

Podmjere 19.2. »Provedba operacija unutar CLLD strategije«, Podmjere 19.3. »Priprema i 

provedba aktivnosti suradnje LAG-a« i Podmjere 19.4. »Tekući troškovi i animacija« unutar 

mjere 19 »Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER (CLLD – Lokalni razvoj 

pod vodstvom zajednice)« iz programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 

2014. – 2020. (NN br. 96/17, 53/18), odabranom LRS i LAG Natječajem, 

– su delegirane administrativne provjere iz članka 48. Uredbe (EU) br. 809/2014, obavljene na 

način kako je propisano Sporazumom o suradnji. 

 

Slijedom svega navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 
   4 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Protiv ove Odluke može se podnijeti žalba Ministarstvu poljoprivrede u roku od 15 (petnaest) 

dana od dana dostave Odluke. Žalba se podnosi putem AGRONET sustava.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRILOG: 

1. Plan nabave/Tablica troškova i izračuna potpore1 

 

Za otvaranje i preuzimanje datoteke u elektronskom obliku (Excel), kliknuti 

dvostrukim klikom na ovu ikonu 

 

 
1   Prilog 1. u elektronskom obliku (Excel) preuzima se dvostukim klikom na ikonicu. 


 PLAN NABAVE-TTIP

		RED		FAZA I "PLAN NABAVE''
 PODMJERA 19.2. /  OPERACIJA 7.4.1 LRS LAG
Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu										FAZA II "TABLICA TROŠKOVA I IZRAČUNA POTPORE"
PODMJERA 19.2 / OPERACIJA 7.4.1
Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu

				Naziv prihvatljivog troška 
(Pojašnjenje: Točan naziv prihvatljivog troška iz Liste prihvatljivih troškova)
Nematerijalni troškovi kupnje ili razvoja računalnih programa, ako postoje, su uključeni u osnovne materijalne troškove.		Naziv predmeta nabave

mario.sabljic: APPRRR:
U ovaj stupac se upisuje točan naziv predmeta koju nositelj projekta nabavlja (npr. Izgradnja dječjeg vrtića, Rekonstrukcija društvenog doma, Nabava namještaja dječjeg vrtića, Nabava kuhinjske elektroopreme i sl.). Ne upisivati pojedinu iznos za svaku pojedinu grupu radova; npr. zemljani radovi, betonski radovi) već ukupni iznos koji se odnosi na ulaganje (npr. izgradnja dječjeg igrališta).   		Opis predmeta nabave
(kratki opis, kapacitet, količina i sl.) 

mario.sabljic: APPRRR:
Upisuje se kratki opis planirane nabave odnosno glavna karakteristika/kapacitet.		Vrsta nabave (Javna nabava, Jednostavna nabava, Korisnik nije obveznik Javne nabave)

mario.sabljic: APPRRR:
"Javna nabava" iz padajućeg izbornika odabiru korisnici koji su obveznici javne nabave za nabave iznad propisanih pragova
"Jednostavna nabava" odabiru korisnici koji su obveznici javne nabave za nabave ispod propisanih pragova
"Korisnik nije obveznik javne nabave" odabiru korisnici koji nisu obveznici javne nabave		Procijenjeni iznos nabave u kunama
(s PDV-om)		Naziv troška prema ponudi

mario.sabljic: APPRRR:
Upisuje se naziv troška kako je naveden u ponudi.
		Naziv ponuditelja		Datum odabrane  ponude

mario.sabljic: APPRRR:
Upisuje se datum kada je ponuda izdana/nastala		Broj odabrane ponude		Iznos troška  u kunama
(s PDV-om ako je PDV prihvatljiv ili bez PDV-a ako nije prihvatljiv)		Međukalkulacija 1		Međukalkulacija 2 (samo opći troškovi) računa limit na grupu općih troškova		Primljena/dodijeljena  javna potpora iz drugih javnih izvora za pojedini trošak 		Najviši iznos potpore iz Programa po trošku		Najviši iznos potpore iz Programa po trošku s uračunatom primljenom javnom potporom iz drugih izvora za isti pojedini trošak		Najviši iznos potpore iz Programa po trošku s uračunatim svim potporama iz drugih izvora za iste troškove prije primjene fin. korekcije		Stopa fin. korekcije ako je izrečena u ovoj fazi		Iznos financijske korekcije izračunat primjenom izrečene stope fin. korekcije ili izražen u apsolutnom iznosu		Iznos potpore po trošku s uračunatom financijskom korekcijom

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11						12						13		14		15		16

		A		Ukupno prihvatljivi troškovi bez općih troškova								419,539.07										0.00		ERROR:#REF!				0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

				Građenje

				Troškovi građenja groblja 		Rekonstrukcija komunalne infrastrukture na groblju u naselju Negoslavci		Rekonstruirano 300 metara ograde, zatim 280 metara nogostupa širine od 160 cm do 200 cm, te 97 metara pristupne makadamske ceste širine 300 cm. Nadalje, projekt predviđa i dobavu, ugradbu i spajanje na vodovodnu mrežu nadzemnog vrtnog hidranta, kao i malu komunalnu infrastrukturu (postavljanje klupa, koševa za smeće), te hortikulturu.		Jednostavna nabava		419,539.07												0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								ERROR:#REF!						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

				Opremanje

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00						0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

		B		Troškovi pripreme i/ili provedbe projekta (troškovi konzultantskih usluga)								0.00										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

		C		Troškovi projektno-tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i certifikata, troškovi nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe postupka nabave 								10,000.00										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

				Trošak stručnog nadzora		Usluga provedbe stručnog nadzora za projekt rekonstrukcije  komunalne infrastrukture na groblju u naselju Negoslavci 		Stručan nadzor nadzirat će rekonstrukciju tako da bude u skladu s Idejnim projektom, Zakonom o gradnji, posebnim propisima i pravilima struke.		Jednostavna nabava		10,000.00												0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

																								0.00		0.00				0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

		D		Ukupan iznos neprihvatljivih troškova 
(Pojašnjenje: Troškovi koji se ne nalazi na listi prihvatljivih troškova)								0.00										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00





				 

		E		Ukupan iznos neodobrenih troškova
(Pojašnjenje: Troškovi s liste prihvatljivih troškova koji su svrstani u neodobrene)								0.00										0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00







		NAPOMENA:
												NAPOMENA:




				FAZA I "PLAN NABAVE''										FAZA II "TABLICA TROŠKOVA I IZRAČUNA POTPORE"																										0.00

		F		Tečaj utvrđen od Europske komisije za 1. siječnja godine u kojoj se donosi Odluka (web adresa: https://www.ecb.europa.eu/stats/policy_and_exchange_rates/euro_reference_exchange_rates/html/eurofxref-graph-hrk.en.html
Pojašnjenje: Korisnik upisuje tečaj koji je Europska središnja banka odredila prije 1. siječnja godine u kojoj se podnosi Zahtjev za potporu.
Napomena:
Agencija za plaćanja upisuje tečaj  koji je Europska središnja banka odredila prije 1. siječnja godine u kojoj se donosi Odluka.								7.551900

		G		UKUPAN IZNOS PRIHVATLJIVIH TROŠKOVA BEZ OPĆIH TROŠKOVA                                                                                                                                                                                                                                                                              
Pojašnjenje: Ukupan iznos prihvatljivih troškova bez općih troškova jednak je iznosu iz reda A "Ukupno prihvatljivi troškovi bez općih troškova"								419,539.07										0.00

		H		POSTOTAK  PRIHVATLJIVIH TROŠKOVA BEZ OPĆIH TROŠKOVA  U FAZI II  U ODNOSU NA PRIHVATLJIVE TROŠKOVE BEZ OPĆIH TROŠKOVA PRIJAVLJENE U FAZI I
Pojašnjenje: Popunjava Agencija za plaćanja u administartivnoj kontroli drugog dijela Zahtjeva za potporu																		0.00%

		I		PRIHVATLJIVI IZNOS TROŠKOVA PRIPREME I/ILI PROVEDBE PROJEKTA (TROŠKOVI KONZULTANTSKIH USLUGA)
Pojašnjenje: Prihvatljiv je iznos iz reda B "Troškovi pripreme i/ili provedbe projekta (troškovi konzultantskih usluga)" osim ako je veći od 2% od ukupno prihvatljivih troškova projekta bez općih troškova, ili od 10.000 EUR u kunskoj protuvrijednosti, kada je prihvatljiv manji od ta dva iznosa.								0.00										0.00

		J		PRIHVATLJIVI IZNOS TROŠKOVA PRIPREME PROJEKTNO-TEHNIČKE DOKUMENTACIJE, GEODETSKIH USLUGA, ELABORATA I CERTIFIKATA, TROŠKOVA NADZORA I VOĐENJA PROJEKTA TE TROŠKOVA PRIPREME I PROVEDBE POSTUPKA NABAVE
Pojašnjenje: Prihvatljiv je iznos iz reda C "Troškovi pripreme projektno -tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i certifikata, troškovi nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i provedbe postupka nabave" osim ako je veći od iznosa koji čini razliku gornje granice od 10% od ukupno prihvatljivih troškova projekta bez općih troškova i troškova navedenih u redu I.                                                          								10,000.00										0.00

		K		PRIHVATLJIVI UKUPNI IZNOS PRIHVATLJIVIH OPĆIH TROŠKOVA
Pojašnjenje: Prihvatljivi ukupni iznos prihvatljivih općih troškova čini zbroj iznosa iz redova I i J, ali ne može biti veći od 20.000 eura u kunskoj protuvrijednost.								10,000.00										0.00

		L		UKUPNI IZNOS PRIHVATLJIVOG ULAGANJA
Pojašnjenje: Zbrojiti iznose iz redova G i K								429,539.07										0.00

				MAKSIMALNI MOGUĆI IZNOS POTPORE IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA																		0.00

		M		DISKONTIRANI NETO PRIHOD KOJI PROJEKT OSTVARUJE U REFERENTNOM RAZDOBLJU OD 10 GODINA
Pojašnjenje: Upisati vrijednost diskontiranog neto prihoda izračunatu u poglavlju 9 Priloga uz suglasnost predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave za provedbu ulaganja. U skladu s odredbama članka 61. stavka 2. Uredbe (EU) br. 1303/2013, ako  projekt nakon dovršetka ostvaruje neto prihod, iznos potpore se umanjuje za diskontirani neto prihod koji projekt ostvaruje u referentnom razdoblju od 10 godina.								0.00

		N		IZNOS PRIMLJENE/DODIJELJENE JAVNE POTPORE ZA ISTE TROŠKOVE KOJA SE NE MOŽE PRIPISATI POJEDINOM TROŠKU (iznosi koji nisu navedeni u stupcu 12)
Pojašnjenje: ukoliko je nositelj projekta primio/ostvario javnu potporu koja se ne može direktno pripisati pojedinom trošku, upisati ukupan iznos tako primljene javne potpre.								0.00

		O		IZNOS PRIMLJENE/DODIJELJENE JAVNE POTPORE KOJA SE ODNOSI NA POJEDINE PRIHVATLJIVE TROŠKOVE (iznosi koji su navedeni u stupcu 12)
Pojašnjenje: zbroj iznosa primljene/dodijelejene javne potpore iz stupca 14.								0.00										0.00

		P		INTENZITET POTPORE
Pojašnjenje: Intenzitet potpore ovisi o razvrstavanju jedinica lokalne samouprave u skladu s Odlukom o razvrstavanju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave prema stupnju razvijenosti („Narodne novine“, broj 132/17):
- do 80 % od ukupnih prihvatljivih troškova projekta koji se provodi na području jedinice lokalne samouprave koja se razvrstava u VII. i VIII. skupinu
- do 90 % od ukupnih prihvatljivih troškova projekta koji se provodi na području jedinice lokalne samouprave koja se razvrstava u V. i VI. skupinu
- do 100 % od ukupnih prihvatljivih troškova projekta koji se provodi na području jedinice lokalne samouprave koja se razvrstava u I., II., III. i IV. skupinu.								100.00%										100.00%

				Intenzitet potpore za prihvatljive troškove																		0.00%

		Q		NAJVIŠI IZNOS POTPORE
- najviši iznos potpore je 80.000  EUR 
Pojašnjenje: Najviši iznos javne potpore po projektu ne može biti viši od gore navedenog iznosa. Preračun u kune se vrši sukladno tečaju navedenom u redu F.						80,000.00 €		604,152.00								80,000.00 €		0.00

		R		NAJNIŽI IZNOS  POTPORE 
- najniži iznos potpore ne može biti manji od 15.000  EUR 
Pojašnjenje: preračunati u kune najniži iznos sukladno tečaju iz reda F.						15,000.00 €		113,278.50								15,000.00 €		0.00

		S		IZNOS POTPORE ZA DODJELU (PRIJE PRIMJENE FINANCIJSKE KOREKCIJE)
Pojašnjenje: Pomnožiti iznos iz reda L "Ukupni iznos prihvatljivog ulaganja" s postotkom potpore iz reda P "Intenzitet potpore".  Od dobivenog iznosa oduzeti vrijednost diskontiranog neto prihoda iz reda M te oduzeti iznos dodijeljene/primljene javne potpore za iste troškove iz reda N i O. Ukoliko je dobiveni iznos manji od iznosa iz reda R "Najniži iznos potpore" upisati nulu.  Ukoliko je dobiveni iznos veći od iznosa iz reda R "Najviši iznos potpore" upisati iznos iz reda Q. U slučaju da se traži manji iznos potpore od onog koji je matematički točan (npr. nositelj projekta ima pravo na 250.000,00 kn, a traži manje 200.000,00 kn u red upisati ručno 200.000,00 kn). 
Iznos potpore za dodjelu u Agenciji za plaćanja ne može biti veći od odobrenog iznosa na LAG razini.								429,539.07										0.00

		T		PRIMJENJIVA FINANCIJSKA KOREKCIJA 
Pojašnjenje: Popunjava Agencija za plaćanja u administartivnoj kontroli drugog dijela Zahtjeva za potporu. Prilikom popunjavanja prvog dijela Zahtjeva za potporu, upisati: 0,00.
Ukoliko je postotak u redu H niži od 80%  tada iznos iz reda R  pomnožiti se 0,05.								0.00										21,476.95

		U		IZNOS  POTPORE ZA DODJELU (NAKON PRIMJENE FINANCIJSKE KOREKCIJE)
Pojašnjenje: Popunjava Agencija za plaćanja u administartivnoj kontroli drugog dijela Zahtjeva za potporu. Prilikom popunjavanja prvog dijela Zahtjeva za potporu, iznos iz reda U jednak je iznosu iz reda S.
Od iznosa u redu S oduzeti iznos iz reda T.								429,539.07										-21,476.95

		V		UKUPAN IZNOS PROJEKTA 
Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz reda A, B, C, D i E.
Projekt ne smije biti veći od 125.000 EUR s (PDV-om). 						125,000.00 €		429,539.07								125,000.00 €		0.00

		W		IZNOS VLASTITIH SREDSTAVA
Pojašnjenje: od iznosa iz reda V oduzeti iznos iz reda U.								0.00										21,476.95

		X		IZNOS POTPORE IZ PRORAČUNA EU
Pojašnjenje: Iznos iz reda U pomnožiti s 0,9.								386,585.16										-19,329.26

		Y		IZNOS POTPORE IZ PRORAČUNA REPUBLIKE HRVATSKE
Pojašnjenje: Od iznosa iz reda U oduzeti iznos iz reda X.								42,953.91										-2,147.69

		Z		INTENZITET POTPORE IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA																		0.00%







Sheet1

		a) Ulaganje u građenje/rekonstrukciju i/ili opremanje

		i objekata za životinje, uključujući vanjsku i unutarnju infrastrukturu u sklopu poljoprivrednog gospodarstva

		Građenje

						  -objekata  za držanje muznih krava, mliječnih ovaca i koza, uključujući prostore za čekalište, za pranje, za mužnju, za laktofriz, za ispust, za osjemenjivanje, za hlađenje i neškodljivo uklanjanje lešina, za pregled i liječenje životinja, za tretman životinja protiv zaraznih bolesti, za karantenu, za promatranje plotkinja, pojedinačno ili cijeloga stada za držanje teladi, junica, janjadi, jaradi, šilježadi		2A		4B, 5B

						 - objekata za tov goveda i držanje krava dojilja, za neškodljivo uklanjanje lešina, za prisilno klanje životinja, za tretman životinja protiv zaraznih bolesti, za držanje teladi i junadi, za ispuste,  za osjemenjivanje		2A		4B 

						 - objekata za držanje konja, magaraca, mula i mazgi, za prisilno klanje životinja, za tretman životinja protiv zaraznih bolesti za neškodljivo uklanjanje lešina, za držanje pomlatka		2A		4B 

						- objekata za uzgoj nazimica (nucleus stado), držanje krmača i/ili tovljenika svinja, uključujući odvojene prostore za osjemenjivanje, za čekalište, za prasilište, za odgajalište, za tovilište, za ispuste, za neraste i krmače, za nazimice, za neškodljivo uklanjanje lešina, za prisilno klanje, za karantenu		2A		4B, 5B

						 - objekata za držanje ovaca i koza, prostora za karantenu, za prisilno klanje, za janjenje/jarenje, za neškodljivo uklanjanje lešina, za držanje janjadi i jaradi,  		2A		4B 

						- objekata za držanje i tov peradi, za prisilno klanje životinja, za tretman životinja protiv zaraznih bolesti, za neškodljivo uklanjanje lešina, za privremeno skladištenje lešina na farmi 		2A		4B, 5B

						- objekata za držanje kokoši nesilica i/ili uzgoj pilenki,  za tretman životinja protiv zaraznih bolesti za neškodljivo uklanjanje lešina,  za privremeno skladištenje lešina na farmi, 		2A		4B, 5B 

						 - objekata za valenje jednodnevnih pilića  (JDP)		2A		5B

						- objekata za skladištenje opreme, životinjskih proizvoda, repromaterijala, rezervnih dijelova i stelje, za skladištenje i pripremu hrane (s pripadajućom opremom), dezinfekcijske barijere, mosna vaga		2A

						- pratećih objekata za proizvodnju,  prijem, sortiranje, pakiranje  i skladištenje jaja (poput postrojenja za hlađenje ili pakiranje),		2A

						- objekata za instalaciju tehnološke opreme,  za rashladni uređaj, opreme za ventilaciju, klimatizaciju, grijanje, popratne energetske objekte, uključujući građenje vodovodne (uključujući bunare), plinske, električne (uključujući prostor za upotrebu agregata) i hidrantske i kanalizacijske mreže, gromobranske instalacije		2A		5B

						- objekata za dnevni odmor radnika uz sanitarni prostor, za potrebe veterinarske službe, za uredski prostor, prostor za privremeno odlaganje otpada,  mreže putova i uređenje okoliša unutar farme, ograda oko farme fiksne ograde za travnjake (torovi)		2A

		Oprema

						- izmuzište za strojnu mužnju, uključujući i pokretne muzne jedinice, robot za mužnju (sa svim elementima, materijalom i montažom)		2A		4B

						- mljekovodi i oprema za hlađenje i skladištenje mlijeka na poljoprivrednom gospodarstvu/farmi		2A		5B

						- strojevi i oprema za spremanje voluminozne krme, hranjenje i napajanje životinja (mlinovi i mješaonice za pripremu koncentrata, oprema i dozatori za krmne koncentrate, izuzimači, transporteri, 		2A

						- prikolice, mikser prikolice i samohodne mikser prikolice i dozatori za kabastu krmu,  traktori, utovarivači s potrebnim priključcima, hranilice, pojilice, balirke, ovijači bala i silokombajni, distributeri slame i dr.)		2A		4C, 

						- tuneli za čuvanje hrane za životinje		2A

						- oprema za izgnojavanje		2A		4B

						- podne rešetke, gume i madraci		2A

						- mobilne naftne pumpe s opremom		2A

						- strojevi i oprema za pripremu i transport stelje		2A

						stočna vaga, rampa za utovar/istovar životinja, lijevci (korali) za usmjeravanje, hvatanje i sortiranje stoke		2A

						- oprema za označavanje životinja i vođenje evidencije		2A

						- oprema za stajališta, boksove i vezove za stoku		2A

						- zavjese za zatvaranje prolaza u staju		2A

						- oprema za pregrađivanje prostora u staji		2A

						- oprema za teljenje, janjenje i jarenje, te oprema za prihvat i držanje podmlatka (boksovi)		2A

						- sistemi za kišenje – oročavanje za vrijeme velikih ljetnih vrućina		2A

						- četke za samočišćenje stoke		2A

						- oprema za čišćenje i dezinfekciju objekata i opreme		2A

						- oprema za neškodljivo uklanjanje lešina		2A

						- oprema za sprečavanje širenja i suzbijanje bolesti		2A

						- uređaji i oprema za ventilaciju, klimatizaciju i grijanje uključujući alarmni sustav,		2A		5B

						- generator/agregat s potrebnom opremom		2A

						- oprema za videonadzor		2A

						- oprema za detekciju tjeranja		2A

						- lift za podizanje stoke		2A

						- protupožarna oprema i protupožarni aparati		2A

						- nadzemni spremnici za vodu		2A		5A

						- opremanje prasilišta, odgajališta, tovilišta, krmačarnika (odmaralište-čekalište), nazimičarnika,  nerastarnika		2A

						- opremanje prostora za osjemenjivanje,  za prasenje		2A

						- oprema za dodatnu prehranu i opskrbu vodom prilikom boravka na otvorenom		2A

						- oprema za šišanje ovaca		2A

						- strojevi i oprema za napajanje i hranjenje peradi uključujući opremu za pripremu hranidbenih smjesa 		2A

						- oprema za grijanje peradarnika («umjetne kvočke», podno grijanje, toplinski konvektori, masteri, grijanje na kruta goriva i ostala oprema za grijanje)		2A		5B

						- inkubatori		2A		5B

						- oprema za transport i ulaganje jaja,  za valenje jednodnevnih pilića (predvalionici i valionici)		2A

						- oprema za sakupljanje, označivanje, skladištenje, pranje, hlađenje, sortiranje, pakiranje i prijevoz jaja do i unutar pogona		2A

						- oprema za primarnu obradu  jednodnevnih pilići, transport i otpremu jednodnevnih  pilića do farmi (kao npr. transportna kolica, transportna sredstva-vozila itd.)		2A

						- oprema za kondicioniranje mikroklimatskih uvjeta u valionici (oprema i uređaji za ventilaciju, klimatizaciju i grijanje uključujući alarmni sustav s generatorom/agregatom, - agregati za proizvodnju el. energije		2A

						- oprema za izvođenje pranja i dezinfekcije valionice		2A

						- oprema za izlov, utovar i transport žive peradi od peradarnika do objekta klaonice (stol za izlov, kamioni, viličari, gajbe, kontejneri)		2A

						- oprema za držanje kokoši nesilica (obogaćeni kavezi, alternativni sustavi držanja, slobodni način držanja) 		2A

						- oprema za zaštitu domaćih životinja od divljači		2A

						- energetske zavjese		2A

						vaga - oprema za automatsko vaganje peradi		2A

						- oprema i opremanje fiksne ograde za travnjake		2A

		ii ostalih gospodarskih objekata, upravnih prostorija s pripadajućim sadržajima, opremom i infrastrukturom, koji su u funkciji osnovne djelatnosti 

		Građenje

						- prostora za skladištenje/čuvanje mehanizacije 		2A

						 - ostalih gospodarskih objekata, upravnih prostorija s pripadajućim sadržajima koji su u funkciji osnovne djelatnosti, 		2A

		Opremanje

				- prostorija upravne zgrade s pripadajućim sadržajima (uredski prostori; montažni (kontejnerski) objekti, prostorije za ovlaštenog veterinara i veterinarskog inspektora; prostorije za odmor radnika; garderobe u čistom i nečistom dijelu; pripadajući sanitarni čvorovi; prostorije za čuvanje sredstava za čišćenje, pranje i dezinfekciju i dr.)  		- prostorija upravne zgrade s pripadajućim sadržajima (uredski prostori; montažni (kontejnerski) objekti, prostorije za ovlaštenog veterinara i veterinarskog inspektora; prostorije za odmor radnika; garderobe u čistom i nečistom dijelu; pripadajući sanitarni čvorovi; prostorije za čuvanje sredstava za čišćenje, pranje i dezinfekciju i dr.)  		2A		5B

				- prostora za skladištenje/čuvanje mehanizacije		- prostora za skladištenje/čuvanje mehanizacije

				- agregati za proizvodnju el. energije		- agregati za proizvodnju el. energije

		c) Kupnja nove poljoprivredne mehanizacije i gospodarskih vozila za vlastitu primarnu poljoprivrednu proizvodnju uključujući sektor vinogradarstva (nije prihvatljivo ulaganje u nabavu poljoprivredne mehanizacije i gospodarskih vozila isključivo u svrhu obavljanja uslužnih djelatnosti)

				- traktor		- traktor		2A		4C, 5D

				- kombajn		- kombajn		2A		4C,5D

				- ostala nespomenuta mehanizacija		- ostala nespomenuta mehanizacija		2A		4C, 

				- gospodarsko vozilo		- gospodarsko vozilo		2A		5D

				- oprema za osnovnu i dopunsku obradu tla, sjetvu i sadnju i košnju  		- oprema za osnovnu i dopunsku obradu tla, sjetvu i sadnju i košnju  		2A		4C

				- oprema za zaštitu bilja		- oprema za zaštitu bilja		2A		4B

				- oprema za žetvu i berbu		- oprema za žetvu i berbu		2A

				- oprema za transport		- oprema za transport		2A		4C

				- specijalizirana transportna vozila za prijevoz živih životinja i hrane za životinje		- specijalizirana transportna vozila za prijevoz živih životinja i hrane za životinje		2A		5D

				- oprema za preciznu poljoprivredu (GPS antene, bazne stanice s pripadajućom opremom, monitori, pripadajuća oprema za pripremu traktora, sijačica, prskalica, raspodjeljivača gnojiva, kombajna, pripadajući elektronički programi (software)		- oprema za preciznu poljoprivredu (GPS antene, bazne stanice s pripadajućom opremom, monitori, pripadajuća oprema za pripremu traktora, sijačica, prskalica, raspodjeljivača gnojiva, kombajna, pripadajući elektronički programi (software)		2A

				- ostala nespomenuta oprema		- ostala nespomenuta oprema		2A		4C

		e) Kupnja zemljišta i objekata radi realizacije projekta, do 10% vrijednosti ukupno prihvatljivih troškova projekta (bez općih troškova), ako se ulaganje provodi sukladno važećim propisima kojima se uređuje gradnja, uz mogućnost kupnje prije podnošenja zahtjeva za potporu, ali ne prije 1. siječnja 2014. godine

		f) Prilagodba novouvedenim standardima u skladu s člankom 17. Uredbe (EU) br. 1305/2013

		g)  Uređenje i trajnije poboljšanje kvalitete poljoprivrednog zemljišta u svrhu poljoprivredne proizvodnje (privođenje poljoprivrednog zemljišta kulturi), u svrhu realizacije projekta 

				- krčenje jednogodišnjeg i višegodišnjeg raslinja, uklanjanje kamenja, podrivanje, ravnanje i niveliranje terena  i dr.		- krčenje jednogodišnjeg i višegodišnjeg raslinja, uklanjanje kamenja, podrivanje, ravnanje i niveliranje terena  i dr.		2A		4C, 

				- kalcifikacija, meliorativna gnojidba i ostale mjere za poboljšanje polj.zemljišta		- kalcifikacija, meliorativna gnojidba i ostale mjere za poboljšanje polj.zemljišta		2A		4C, 





Sheet3

						Troškovi građenja vatrogasnog doma i spremišta		Troškovi opremanja vatrogasnog doma i spremišta (isključujući opremu za obavljanje poslova vatrogasne djelatnosti)

				Javna nabava		Troškovi građenja društvenog doma/kulturnog centra 		Troškovi opremanja društvenog doma/kulturnog centra  

				Jednostavna nabava		Troškovi građenja planinarskog doma i skloništa 		Troškovi opremanja planinarskog doma i skloništa

				Korisnik nije obveznik Javne nabave		Troškovi građenja turističkog informativnog centra 		Troškovi opremanja turističkog informativnog centra

						Troškovi građenja dječjeg igrališta 		Troškovi opremanja dječjeg igrališta

						Troškovi građenja sportske građevine (natkrivenih i otvorenih terena) 		Troškovi opremanja sportske građevine

						Troškovi građenja objekta za slatkovodni sportski ribolov (ribički dom, nadstrešnica) 		Troškovi opremanja objekta za slatkovodni sportski ribolov (ribički dom, nadstrešnica)

						Troškovi građenja rekreacijske zone i kupališta na rijekama i jezerima 		Troškovi opremanja rekreacijske zone i kupališta na rijekama i jezerima

						Troškovi građenja biciklističke staze koja nije sastavni dio ceste 		Troškovi opremanja biciklističke staze koja nije sastavni dio ceste 

						Troškovi građenja tematskog puta i parka 		Troškovi opremanja tematskog puta i parka 

						Troškovi građenja dječjeg vrtića		Troškovi opremanja dječjeg vrtića

						Troškovi rekonstrukcije prostora za izvođenje programa predškole u osnovnoj školi		Troškovi opremanja prostora za izvođenje programa predškole u osnovnoj školi

						Troškovi rekonstrukcije prostora za igraonicu pri knjižnici, zdravstvenoj, socijalnoj, kulturnoj i sportskoj ustanovi, udruzi te drugoj pravnoj osobi u kojima se provode kraći programi odgojno-obrazovnog rada s djecom rane i predškolske dobi		Troškovi opremanja prostora za igraonicu pri knjižnici, zdravstvenoj, socijalnoj, kulturnoj i sportskoj ustanovi, udruzi te drugoj pravnoj osobi u kojima se provode kraći programi odgojno-obrazovnog rada s djecom rane i predškolske dobi

						Troškovi građenja javne zelene površine (park i sl.) isključujući građevine koje se nalaze uz javnu zelenu površinu koje nisu u svrhu funkcije javnih zelenih površina		Troškovi opremanja javne zelene površine (park i slično) isključujući građevine koje se nalaze uz javnu zelenu površinu koje nisu u svrhu funkcije javnih zelenih površina

						Troškovi građenja pješačke staze koja nije sastavni dio ceste 		Troškovi opremanja pješačke staze koja nije sastavni dio ceste 

						Troškovi građenja pješačke zone isključujući zgrade koje se nalaze uz pješačku zonu		Troškovi opremanja pješačke zone isključujući zgrade koje se nalaze uz pješačku zonu

						Troškovi građenja otvorenog odvodnog kanala koji nije sastavni dio ceste 		Troškovi opremanja otvorenog odvodnog kanala koji nije sastavni dio ceste

						Troškovi građenja groblja 		Troškovi opremanja groblja

						Troškovi građenja tržnice 		Troškovi opremanja tržnice

						Troškovi građenja javnih prometnih površina (trg, pothodnik, nadvožnjak, javne stube i prolaz koji nisu sastavni dio ceste)		Troškovi opremanja javnih prometnih površina  (trg, pothodnik, nadvožnjak, javne stube i prolaz koji nisu sastavni dio ceste)





File Attachment
Plan nabave -TTIP_7.4.1. LRS LAG_OPĆINA NEGOSLAVCI.xlsx



 

 
 

 
 
   5 

PRILOG 1. 
Plan nabave/Tablica troškova i izračuna potpore 

 

 

 Naziv prihvatljivog troška 

(Pojašnjenje: Točan naziv prihvatljivog troška iz Liste prihvatljivih troškova)

Nematerijalni troškovi kupnje ili razvoja računalnih programa, ako postoje, su 

uključeni u osnovne materijalne troškove. 

 Naziv predmeta nabave 
 Opis predmeta nabave

(kratki opis, kapacitet, količina i sl.)  

 Vrsta nabave (Javna 

nabava, Jednostavna 

nabava, Korisnik nije 

obveznik Javne 

nabave) 

Procijenjeni iznos 

nabave u kunama

(s PDV-om)

1 2 3 4 5 6

A Ukupno prihvatljivi troškovi bez općih troškova 419.539,07

Građenje

Troškovi građenja groblja 

Rekonstrukcija komunalne 

infrastrukture na groblju u naselju 

Negoslavci

Rekonstruirano 300 metara ograde, zatim 280 metara nogostupa širine od 160 

cm do 200 cm, te 97 metara pristupne makadamske ceste širine 300 cm. Nadalje, 

projekt predviđa i dobavu, ugradbu i spajanje na vodovodnu mrežu nadzemnog 

vrtnog hidranta, kao i malu komunalnu infrastrukturu (postavljanje klupa, 

koševa za smeće), te hortikulturu.

Jednostavna nabava 419.539,07

Opremanje

B Troškovi pripreme i/ili provedbe projekta (troškovi konzultantskih usluga) 0,00

C
Troškovi projektno-tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i 

certifikata, troškovi nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i 

provedbe postupka nabave 

10.000,00

Trošak stručnog nadzora

Usluga provedbe stručnog 

nadzora za projekt rekonstrukcije  

komunalne infrastrukture na 

groblju u naselju Negoslavci 

Stručan nadzor nadzirat će rekonstrukciju tako da bude u skladu s Idejnim 

projektom, Zakonom o gradnji, posebnim propisima i pravilima struke.
Jednostavna nabava 10.000,00

D
Ukupan iznos neprihvatljivih troškova 

(Pojašnjenje: Troškovi koji se ne nalazi na listi prihvatljivih troškova)
0,00

E
Ukupan iznos neodobrenih troškova

(Pojašnjenje: Troškovi s liste prihvatljivih troškova koji su svrstani u 

neodobrene)

0,00

F 7,551900

G 419.539,07

H

I 0,00

J 10.000,00

K 10.000,00

L 429.539,07

M 0,00

N 0,00

RED

FAZA I "PLAN NABAVE''

 PODMJERA 19.2. /  OPERACIJA 7.4.1 LRS LAG

Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu

PRIHVATLJIVI IZNOS TROŠKOVA PRIPREME I/ILI PROVEDBE PROJEKTA (TROŠKOVI KONZULTANTSKIH USLUGA)

Pojašnjenje: Prihvatljiv je iznos iz reda B "Troškovi pripreme i/ili provedbe projekta (troškovi konzultantskih usluga)" osim ako je veći od 2% od ukupno prihvatljivih troškova projekta bez općih 

troškova, ili od 10.000 EUR u kunskoj protuvrijednosti, kada je prihvatljiv manji od ta dva iznosa.

PRIHVATLJIVI IZNOS TROŠKOVA PRIPREME PROJEKTNO-TEHNIČKE DOKUMENTACIJE, GEODETSKIH USLUGA, ELABORATA I CERTIFIKATA, TROŠKOVA NADZORA I VOĐENJA PROJEKTA TE TROŠKOVA 

PRIPREME I PROVEDBE POSTUPKA NABAVE

Pojašnjenje: Prihvatljiv je iznos iz reda C "Troškovi pripreme projektno -tehničke dokumentacije, geodetskih usluga, elaborata i certifikata, troškovi nadzora i vođenja projekta te troškovi pripreme i 

provedbe postupka nabave" osim ako je veći od iznosa koji čini razliku gornje granice od 10% od ukupno prihvatljivih troškova projekta bez općih troškova i troškova navedenih u redu I.                                                          

NAPOMENA:

 FAZA I "PLAN NABAVE'' 

Tečaj utvrđen od Europske komisije za 1. siječnja godine u kojoj se donosi Odluka (web adresa: 

https://www.ecb.europa.eu/stats/policy_and_exchange_rates/euro_reference_exchange_rates/html/eurofxref-graph-hrk.en.html

Pojašnjenje:  Korisnik upisuje tečaj koji je Europska središnja banka odredila prije 1. siječnja godine u kojoj se podnosi Zahtjev za potporu.

Napomena:

Agencija za plaćanja upisuje tečaj  koji je Europska središnja banka odredila prije 1. siječnja godine u kojoj se donosi Odluka.

POSTOTAK  PRIHVATLJIVIH TROŠKOVA BEZ OPĆIH TROŠKOVA  U FAZI II  U ODNOSU NA PRIHVATLJIVE TROŠKOVE BEZ OPĆIH TROŠKOVA PRIJAVLJENE U FAZI I

Pojašnjenje: Popunjava Agencija za plaćanja u administartivnoj kontroli drugog dijela Zahtjeva za potporu

UKUPAN IZNOS PRIHVATLJIVIH TROŠKOVA BEZ OPĆIH TROŠKOVA                                                                                                                                                                                                                                                                              

Pojašnjenje: Ukupan iznos prihvatljivih troškova bez općih troškova jednak je iznosu iz reda A "Ukupno prihvatljivi troškovi bez općih troškova"

PRIHVATLJIVI UKUPNI IZNOS PRIHVATLJIVIH OPĆIH TROŠKOVA

Pojašnjenje: Prihvatljivi ukupni iznos prihvatljivih općih troškova čini zbroj iznosa iz redova I i J, ali ne može biti veći od 20.000 eura u kunskoj protuvrijednost.

UKUPNI IZNOS PRIHVATLJIVOG ULAGANJA

Pojašnjenje: Zbrojiti iznose iz redova G i K

DISKONTIRANI NETO PRIHOD KOJI PROJEKT OSTVARUJE U REFERENTNOM RAZDOBLJU OD 10 GODINA

Pojašnjenje: Upisati vrijednost diskontiranog neto prihoda izračunatu u poglavlju 9 Priloga uz suglasnost predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave za provedbu ulaganja. U skladu s 

odredbama članka 61. stavka 2. Uredbe (EU) br. 1303/2013, ako  projekt nakon dovršetka ostvaruje neto prihod, iznos potpore se umanjuje za diskontirani neto prihod koji projekt ostvaruje u 

referentnom razdoblju od 10 godina.

IZNOS PRIMLJENE/DODIJELJENE JAVNE POTPORE ZA ISTE TROŠKOVE KOJA SE NE MOŽE PRIPISATI POJEDINOM TROŠKU (iznosi koji nisu navedeni u stupcu 12)

Pojašnjenje: ukoliko je nositelj projekta primio/ostvario javnu potporu koja se ne može direktno pripisati pojedinom trošku, upisati ukupan iznos tako primljene javne potpre.



 

 
 

 
 
   6 

 

 

 
 

 

O 0,00

P 100,00%

Q                        80.000,00 € 604.152,00

R                        15.000,00 € 113.278,50

S 429.539,07

T 0,00

U 429.539,07

V 125.000,00 €                   429.539,07

W 0,00

X 386.585,16

Y 42.953,91

NAJVIŠI IZNOS POTPORE

- najviši iznos potpore je 80.000  EUR 

Pojašnjenje: Najviši iznos javne potpore po projektu ne može biti viši od gore navedenog iznosa. Preračun u kune se vrši sukladno tečaju navedenom u redu F.

NAJNIŽI IZNOS  POTPORE 

- najniži iznos potpore ne može biti manji od 15.000  EUR 

Pojašnjenje: preračunati u kune najniži iznos sukladno tečaju iz reda F.

IZNOS POTPORE ZA DODJELU (PRIJE PRIMJENE FINANCIJSKE KOREKCIJE)

Pojašnjenje: Pomnožiti iznos iz reda L "Ukupni iznos prihvatljivog ulaganja" s postotkom potpore iz reda P "Intenzitet potpore".  Od dobivenog iznosa oduzeti vrijednost diskontiranog neto prihoda 

iz reda M te oduzeti iznos dodijeljene/primljene javne potpore za iste troškove iz reda N i O. Ukoliko je dobiveni iznos manji od iznosa iz reda R "Najniži iznos potpore" upisati nulu.  Ukoliko je 

dobiveni iznos veći od iznosa iz reda R "Najviši iznos potpore" upisati iznos iz reda Q. U slučaju da se traži manji iznos potpore od onog koji je matematički točan (npr. nositelj projekta ima pravo na 

250.000,00 kn, a traži manje 200.000,00 kn u red upisati ručno 200.000,00 kn). 

Iznos potpore za dodjelu u Agenciji za plaćanja ne može biti veći od odobrenog iznosa na LAG razini.

PRIMJENJIVA FINANCIJSKA KOREKCIJA 

Pojašnjenje: Popunjava Agencija za plaćanja u administartivnoj kontroli drugog dijela Zahtjeva za potporu. Prilikom popunjavanja prvog dijela Zahtjeva za potporu, upisati: 0,00.

Ukoliko je postotak u redu H niži od 80%  tada iznos iz reda R  pomnožiti se 0,05.

IZNOS  POTPORE ZA DODJELU (NAKON PRIMJENE FINANCIJSKE KOREKCIJE)

Pojašnjenje: Popunjava Agencija za plaćanja u administartivnoj kontroli drugog dijela Zahtjeva za potporu. Prilikom popunjavanja prvog dijela Zahtjeva za potporu, iznos iz reda U jednak je 

iznosu iz reda S.

Od iznosa u redu S oduzeti iznos iz reda T.

UKUPAN IZNOS PROJEKTA 

Pojašnjenje: zbrojiti iznose iz reda A, B, C, D i E.

Projekt ne smije biti veći od 125.000 EUR s (PDV-om). 

IZNOS VLASTITIH SREDSTAVA

Pojašnjenje: od iznosa iz reda V oduzeti iznos iz reda U.

IZNOS POTPORE IZ PRORAČUNA EU

Pojašnjenje: Iznos iz reda U pomnožiti s 0,9.

IZNOS POTPORE IZ PRORAČUNA REPUBLIKE HRVATSKE

Pojašnjenje: Od iznosa iz reda U oduzeti iznos iz reda X.

IZNOS PRIMLJENE/DODIJELJENE JAVNE POTPORE KOJA SE ODNOSI NA POJEDINE PRIHVATLJIVE TROŠKOVE (iznosi koji su navedeni u stupcu 12)

Pojašnjenje: zbroj iznosa primljene/dodijelejene javne potpore iz stupca 14.

INTENZITET POTPORE

Pojašnjenje: Intenzitet potpore ovisi o razvrstavanju jedinica lokalne samouprave u skladu s Odlukom o razvrstavanju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave prema stupnju 

razvijenosti („Narodne novine“, broj 132/17):

- do 80 % od ukupnih prihvatljivih troškova projekta koji se provodi na području jedinice lokalne samouprave koja se razvrstava u VII. i VIII. skupinu

- do 90 % od ukupnih prihvatljivih troškova projekta koji se provodi na području jedinice lokalne samouprave koja se razvrstava u V. i VI. skupinu

- do 100 % od ukupnih prihvatljivih troškova projekta koji se provodi na području jedinice lokalne samouprave koja se razvrstava u I., II., III. i IV. skupinu.


